関係各位

平素より、広島県心臓いきいき推進事業に

ご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

当事業では、心筋梗塞・心不全手帳を、

「わたしの手帳」に刷新し名称変更いたしま

した。

これまでの手帳と同様、医療・介護者が

連携しながら、手帳利用される方を支えて

いただきますよう、また、手帳利用が初めて

の方にも手に取って使っていただけるようご

紹介いただけると幸甚です。

2025年10月1日より、請求が可能となって

おります。ぜひ、ご活用いただきますよう、

どうぞよろしくお願いいたします。

（問合せ先）

広島県広島市南区霞1-2-3

広島大学病院心不全センター

☎ 082-257-5711